UBND HUYỆN TUY ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Đức, ngày      tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
(Tuần 10/7/2023 đến 14/7/2023)

	Thời gian (thứ, ngày)
	Sáng
	Chiều
	Địa điểm
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thứ 2, ngày 10/7/2023
	08h00

	Phòng GD&ĐT
	Họp thống nhất đưa các nội dung, chỉ tiêu vào Kế hoạch năm học bậc TH
	Lãnh đạo, Đ.c Hào

	14h00
	Hội trường 3 UBND huyện
	Họp lãnh đạo UBND
	Đ.c Trọng

	14h00
	Liên Đoàn LĐ huyện
	Họp BCH Công đoàn huyện
	Đ.c Đoàn

	Cả ngày
	Phòng GD&ĐT
	Thực hiện công tác chuyên môn, nhiệm vụ lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo phòng giao
	Lãnh đạo, chuyên viên

	Thứ 3, ngày 11/7/2023

	14h00
	Phòng GD&ĐT
	Lam việc với phòng Nội vụ liên quan đến công tác biên chế
	Lãnh đạo

	Cả ngày
	Phòng GD&ĐT
	Thực hiện công tác chuyên môn, nhiệm vụ lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo phòng giao
	Lãnh đạo, chuyên viên

	Thứ 4, ngày 12/7/2023
	Cả ngày
	Tỉnh Ninh Thuận
	Tổng kết Thư viện than thiện
	Đ.c Hào

	Cả ngày
	Phòng GD&ĐT
	Thực hiện công tác chuyên môn, nhiệm vụ lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo phòng giao
	Lãnh đạo, chuyên viên

	Thứ 5, ngày 13/7/2023
	08h00

	Phòng GD&ĐT
	Họp thống nhất đưa các nội dung, chỉ tiêu vào Kế hoạch năm học bậc MN
	Đ.c Đoàn, Đ.c Thúy

	08h00

	Hội trường 1 UBND huyện
	Sơ kết 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của UBND huyện
	Đ.c Trọng

	14h00
	Liên Đoàn LĐ huyện
	Đại hội trù bị Công đoàn huyện
	Đ.c Đoàn, Dung

	Cả ngày
	Tỉnh Ninh Thuận
	Tổng kết Thư viện than thiện
	Đ.c Hào

	Cả ngày
	Sở GD&ĐT
	Hội nghị công tác tự đánh giá trong các cơ sở GDMN
	Đ.c Thúy

	Cả ngày
	Phòng GD&ĐT
	Thực hiện công tác chuyên môn, nhiệm vụ lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo phòng giao
	Lãnh đạo, Đ.c Ngọc

	Thứ 6, ngày 14/7/2023
	08h00

	UBND xã Đắk R’Tih
	Họp Hội đồng 02 cấp
	Đ.c Trọng

	14h00
	Phòng GD&ĐT
	Làm việc liên quan đến tiền lương, phụ cấp theo lương của thầy Nguyễn Hồng Phú
	Đ.c Trọng, Dung, Ngọc

	Cả ngày
	Tỉnh Ninh Thuận
	Tổng kết Thư viện than thiện
	Đ.c Hào

	Cả ngày
	Liên Đoàn LĐ huyện
	Đại hội chính thức Công đoàn huyện
	Đ.c Đoàn, Dung

	Cả ngày
	Phòng GD&ĐT
	Thực hiện công tác chuyên môn, nhiệm vụ lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo phòng giao
	Lãnh đạo, Chuyên viên

	Thứ 7, ngày 15/7/2023
	Lãnh đạo thực hiện các công việc đột xuất (nếu có)

	CN, ngày 16/7/2023

Ghi chú: Ngoài thời gian chi tiết được thể hiện trên lịch công tác, lãnh đạo, chuyên viên có thể đi kiểm tra thực tế theo lĩnh vực được phân công phụ trách tại các trường học trên địa bàn huyện.
Nơi nhận:							TRƯỞNG PHÒNG
· UBND huyện (b/c);
· TP, PTP GDĐT;
· Chuyên môn 3 bậc (t/h);
· [bookmark: _GoBack]Lưu: VT, (Ngọc).

	                                                 Phạm Quốc Trọng